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CIRCONSCRIPTION ELECTORALE
CANDIDAT
PARTI

ARTHABASKA

Sarah
Beaudoin
Q.S.

Suzanne
Cantin
E.A.
Emilie
Charbonneau
0.N. - P.I.Q.

Jacques
Daigle
P.Q.

Luc
Dastous
P.L.Q./Q.L.P.

Christine
Lavoie
P.I.
Eric
Lefebvre
C.A.Q.-E.F.L.

Guy
Morin
E.A.P.

Alex
Tyrrell
P.V.Q./G.P.Q.

- P.C.Q.

TOTAL DU

FONDS

ELECTORAL

($)

15

70

75

42

500

500

665

000

580

000

405

818

PUBLICITE
(%)

5 645

13 373

28 090

32 881

1 288

BIENS
ET

SERVICES

(%)

44

26

143

271

737

187

106

589

791

150

LOCATION
DE LOCAUX
($)

1 150

2 587

4 886

973

MAXIMUM DES DEPENSES PERMISES PAR LA LOI POUR CETTE CIRCONSCRIPTION:

DEPENSES

VOYAGE  FAITES, NON

ET REPAS  RECLAMEES
($) (%)

FRAIS DE

45 -

3 682

6 007

443
6 969 c--
760

360

85 091 %

TOTAL DES
DEPENSES
ELECTORALES
ENGAGEES ET
ACQUITTEES

188

271

14 213

66 154

548

66 535

42 405

1 798

RECLAMATIONS
CONTESTEES
($)
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CIRCONSCRIPTION ELECTORALE
CANDIDAT
PARTI

MARIE-VICTORIN

Vincent J.
Carbonneau
P.V.Q./G.P.Q.

Shirley
Cedent
C.I.N.Q.

Julie
Chapdelaine
C.A.Q.-E.F.L.

Roch
Dumont
P.T.Q.

Catherine
Fournier
P.Q.

Carl
Lévesque
Q.S.

Hoang Nam
Nguyen
E.A.P. - P.C.Q.

Normand
Parisien
P.L.Q./Q.L.P.

Florent
Portron
E.A.

Etienne
Turgeon Pelletier
P.I.

TOTAL DU
FONDS ($)
ELECTORAL
($)

15 000

2 300

54 500

16 525

689

50 000

500

90

PUBLICITE

3 393

1 430

22 365

6 039

517

13 556

BIENS
ET
SERVICES
($)

6 215

833

20 405

5 347

172

16 341

117

LOCATION
DE LOCAUX
($)

6 899

1 866

2 291

FRAIS DE
VOYAGE
ET REPAS
($)

2 282

3 591

354

1 431

57

DEPENSES TOTAL DES

FAITES, NON DEPENSES
RECLAMEES  ELECTORALES
(%) ENGAGEES ET
ACQUITTEES

S 310

---- 11 889

---- 2 263

---- 53 260

---- 13 605

- 689

---- 33 619

- 117

R 57

RECLAMATIONS
CONTESTEES

($)
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CIRCONSCRIPTION ELECTORALE TOTAL DU PUBLICITE BIENS LOCATION FRAIS DE DEPENSES TOTAL DES RECLAMATIONS
CANDIDAT FONDS ($) ET DE LOCAUX VOYAGE  FAITES, NON DEPENSES CONTESTEES
PARTI ELECTORAL SERVICES ($) ET REPAS  RECLAMEES  ELECTORALES ($)
($) ($) ($) ($) ENGAGEES ET
ACQUITTEES
S & 2
MARIE-VICTORIN
Fabien 1 800 - 1 699 —-- .- .- 1 699 .-
Villemaire
0.N. - P.I.Q.

MAXIMUM DES DEPENSES PERMISES PAR LA LOI POUR CETTE CIRCONSCRIPTION: 66 677 $
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CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

CANDIDAT
PARTI

SAINT-JEROME

Marc
Bourcier
P.Q.

Louis
Chandonnet
E.A.

Eric
Emond
C.I.N.Q.

Marcel
Gosselin
Q.S.

Nadémie
Goyette
P.L.Q./Q.L.P.

Olivier
Lamanque Galarneau
0.N. - P.I.Q.

Bruno

Laroche
C.A.Q.-E.F.L.

Emilianne

Lépine
P.V.Q./G.P.Q.

Sébastien

Roy
E.A.P. - P.C.Q.

Sengtiane
Trempe
P.I.

MAXIMUM DES DEPENSES PERMISES PAR

TOTAL DU
FONDS
ELECTORAL
($)

500

7 364

50 000

1 500

80 000

662

740

270

PUBLICITE
(%)

2 615

6 110

30 028

642

483

BIENS
ET
SERVICES
($)

69

1 641

28 803

973

23 759

257

LOCATION
DE LOCAUX
($)

1 707

2 564

6 174

LA LOI POUR CETTE CIRCONSCRIPTION:

FRAIS DE
VOYAGE
ET REPAS
($)

40

141

3 970

9 028

232

DEPENSES
FAITES, NON
RECLAMEES
(%)

83 155 §$

TOTAL DES
DEPENSES
ELECTORALES
ENGAGEES ET
ACQUITTEES

109

6 103

41 448

973

68 988

642

740

237

RECLAMATIONS

CONTESTEES
(%)
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CIRCONSCRIPTION ELECTORALE TOTAL DU PUBLICITE BIENS LOCATION FRAIS DE DEPENSES TOTAL DES RECLAMATIONS
CANDIDAT FONDS ($) ET DE LOCAUX VOYAGE  FAITES, NON DEPENSES CONTESTEES
PARTI ELECTORAL SERVICES ($) ET REPAS  RECLAMEES  ELECTORALES ($)
($) (%) ($) (%) ENGAGEES ET
ACQUITTEES

VERDUN

David 389 369 ---- ---- ---- ---- 369 ----
Cox
P.V.Q./G.P.Q.

Frédéric 1 500 .- 1 272 27 - - 1 299 -
Dénommé
0O.N. - P.I.Q.

David 742 569 172 - - - 742 -
Girard
E.A.P. - P.C.Q.

Richard 24 500 10 916 8 112 1 725 3 729 ---- 24 481 ----
Langlais
P.Q.

Ginette 20 000 7 987 5 012 1 600 2 952 ---- 17 551 ----
Marotte .
C.A.Q.-E.F.L.

Véronique 24 879 3 509 14 541 2 871 857 - 21 778 -
Martineau

Q.s.

Isabelle 59 000 21 264 29 828 4 024 2 720 ---- 57 836 ----
Melangon
P.L.Q./Q.L.P.

Sébastien 500 ---- 35 .- ---- ---- 35 ----
Po;rier
E.A.
MAXIMUM DES DEPENSES PERMISES PAR LA LOI POUR CETTE CIRCONSCRIPTION: 70 159 $

TOTAL 666 411 241 956 255 162 41 344 57 240 ---- 595 699 ----
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